PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
	18.01.2016

	2139/302

г. Владивосток
О формировании территориальной

избирательной комиссии Чугуевского района
В связи с окончанием срока полномочий территориальной избирательной комиссии Чугуевского района, сформированной решением Избирательной комиссии Приморского края от 14.01.2011 № 854/162, рассмотрев поступившие предложения в состав территориальной избирательной комиссии Чугуевского района, поданные в сроки, установленные решением Избирательной комиссии Приморского края от 27.10.2015 № 2056/286 «О начале процедуры формирования территориальных избирательных комиссий Приморского края», заслушав руководителя Рабочей группы по рассмотрению документов по предложению кандидатур в составы территориальных избирательных комиссий Приморского края, представленных в Избирательную комиссию Приморского края, и подготовке проектов решений Избирательной комиссии Приморского края по формированию территориальных избирательных комиссий Приморского края Р.А. Охотникова, руководствуясь статьями 17, 20, 24 и 30 Избирательного кодекса Приморского края, Избирательная комиссия Приморского края
РЕШИЛА:
1. Сформировать территориальную избирательную комиссию Чугуевского района в следующем составе:

	1.
	АПЕЧУК

Василий Владимирович
	1966 года рождения; специалист отдела культуры, спорта и туризма администрации Чугуевского муниципального района;  кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	2.
	БАЙБУРИНА

Ирина Анатольевна
	1972 года рождения;  заместитель директора МБОУ дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр»;  кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	3.
	ЕЛГАЕВ

Михаил Евгеньевич
	1983 года рождения; генеральный директор ООО «Миллениум –МВ»; кандидатура предложена Политической партией ЛДПР - Либерально-демократической партией России.

	4.
	ИВАНОВА

Ольга Алексеевна
	1976 года рождения; главный бухгалтер ООО «Востоктранслес»; кандидатура предложена Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	5.
	КОМОВА

Светлана Николаевна
	 1962 года рождения;  временно неработающая; кандидатура предложена собранием избирателей по месту жительства.

	6.
	МОЗЕРОВА

Елена Юрьевна
	1960 года рождения; главный редактор муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Наше время»; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы.

	7.
	ПОПОВСКАЯ

Анна Владимировна
	1978 года рождения;  ведущий специалист-эксперт информационного центра Избирательной комиссии Приморского края;   кандидатура предложена  Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ.

	8.
	ШЕВЦОВ

Николай Иванович
	 1955 года рождения;  начальник отделения ФКУ «Военный комиссариат Приморского края»; кандидатура предложена   Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

	9.
	ЮНУСОВ

Альберт Гумерович
	1978 года рождения; председатель территориальной избирательной комиссии Чугуевского района; кандидатура предложена территориальной избирательной комиссией Чугуевского района предыдущего состава

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморская газета: официальное издание органов государственной власти Приморского края».

Председатель комиссии

Т.В. Гладких
Секретарь комиссии

     Р.А. Охотников